
UCHWAŁA NR XVI.136.2019
RADY GMINY PRAŻMÓW

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. )  oraz  art. 211, 217 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu, w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 
2019 „Plan dochodów", zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu, w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 
2019 „Plan wydatków", zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2019 „Plan wydatków majątkowych" wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2019 „Plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 
terytorialnego" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej na rok 2019 „Plan dotacji podmiotowych i celowych 
udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Błaszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 15576



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.136.2019

Rady Gminy Prażmów

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 821 900,10 66 271,00 10 888 171,10

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 599 437,00 66 271,00 10 665 708,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 599 437,00 66 271,00 10 665 708,00

801 Oświata i wychowanie 3 154 394,01 11 500,00 3 165 894,01

80101 Szkoły podstawowe 1 146 460,33 11 500,00 1 157 960,33

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 000,00 4 000,00 18 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 000,00 7 500,00 40 500,00

Razem: 56 676 938,81 77 771,00 56 754 709,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.136.2019

Rady Gminy Prażmów

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 753 712,80 100 000,00 1 853 712,80

60016 Drogi publiczne gminne 1 018 696,80 100 000,00 1 118 696,80

4270 Zakup usług remontowych 207 527,76 127 000,00 334 527,76

4300 Zakup usług pozostałych 230 295,19 22 500,00 252 795,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 773,85 -49 500,00 493 273,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 449 771,70 50 000,00 1 499 771,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 449 771,70 50 000,00 1 499 771,70

4270 Zakup usług remontowych 20 190,08 50 000,00 70 190,08

750 Administracja publiczna 4 498 831,96 20 000,00 4 518 831,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 173 582,96 20 000,00 4 193 582,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 092,04 20 000,00 155 092,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 980,98 -200 000,00 286 980,98

75412 Ochotnicze straże pożarne 450 667,98 -200 000,00 250 667,98

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 411 276,39 107 771,00 24 519 047,39

80101 Szkoły podstawowe 14 301 694,76 11 500,00 14 313 194,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 587,35 5 700,00 436 287,35

4300 Zakup usług pozostałych 176 456,21 5 800,00 182 256,21

80104 Przedszkola 4 059 835,27 96 271,00 4 156 106,27

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 284 413,16 96 271,00 1 380 684,16

Razem: 60 001 563,30 77 771,00 60 079 334,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15576



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.136.2019

Rady Gminy Prażmów

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 617 773,85 - 49 500,00 568 273,85

60016 Drogi publiczne gminne 542 773,85 - 49 500,00 493 273,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 773,85 - 49 500,00 493 273,85

Budowa dróg 455 273,85 - 49 500,00 405 773,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 200,00 - 200 000,00 11 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 211 200,00 - 200 000,00 11 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP w Uwielinach (90lecie jednostki) 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Razem: 10 598 680,37 - 249 500,00 10 349 180,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15576



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI.136.2019

Rady Gminy Prażmów

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka
samorządu
terytorialnego

Dotacje
otrzymane
ogółem

Wydatki Zmiana
wydatku

Wydatki
po zmianie

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

801 80104 Zwrot kosztów dotacji
udzielonej przedszkolom na
dzieci z terenu innych gmin
w związku z uczęszczaniem
do przedszkoli na terenie
naszej gminy

Inne Gminy 165 000,00 1 284 413,16 96 271,00 1 380 684,16 1 380 684,16 0,00

Ogółem 1 768 063,44 3 982 506,41 96 271,00 4 078 777,41 3 318 297,54 760 479,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15576



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI.136.2019

Rady Gminy Prażmów

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Przed zmianą

1 801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 284 413,16

Ogółem 4 894 348,72

Zmiana 96 271,00

Po zmianie

1 801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 380 684,16

Ogółem 4 990 619,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15576


		2019-12-19T13:46:52+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




